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 Sammanträdesdatum 
Kultur- och tekniknämnden 2021-03-03 
 
 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 

§ 24 
Översyn av spontanidrottsplatser 
KTN/2020:699 
 
Beslut 
Kultur- och tekniknämnden beslutar: 
 
Godkänna förvaltningens förslag till utökning, placering och prioriteringsordning för 
spontanidrottsplatser i kommunen. 
 
--------- 
 
Ärendet 
Flera medborgarförslag har inkommit om uppförande av spontanidrottsplatser i kommunen. Kultur- 
och tekniknämnden beslutade 2020-12-03 uppdra till förvaltningen att se över placering och ge 
förslag på eventuell utökning av spontanidrottsplatser i kommunen samt återrapportera förslaget på 
nämndens sammanträde i juni 2021. Förvaltningen har utfört uppdraget och återrapporterar 
följande: 
 
I dagsläget finns fem spontanidrottsplatser varav fyra är placerade vid skolorna Söråker, Bergeforsen, 
Böle och Mariedal. Den femte finns i Tallnäs centrum och sköts av AB Timråbo. 
 
Förvaltningen föreslår att det ska finnas spontanidrottsplatser vid alla låg- och mellanstadieskolor 
samt vid andra strategiska områden i kommunen. Det innebär kommande placeringar vid skolorna i 
Ljustorp, Fagervik och Laggarberg. Förvaltningen föreslår även en spontanidrottsplats vid 
Medborgarhuset i Timrådalen då det är en lämplig placering i ett stort upptagningsområde. 
Förvaltningen föreslår prioriteringsordningen Laggarberg, Ljustorp, Timrådalen och Fagervik. 
Respektive spontanidrottsplats kostar ca 730.000 kr inkl. markarbeten. Detta innebär att det krävs 
totalt ca 2.920 tkr av investeringsmedel för att genomföra föreslagen plan.  
 
Förvaltningen föreslår byggnation av spontanidrottsplats vid Laggarbergs skola 2021. Förslaget 
behandlas på sammanträdet 2021-03-03 i ärendet Investeringar 2021 – Fördelning av potter. För att 
genomföra resterande plan förslår förvaltningen att använda kultur- och tekniknämndens pott för 
investering kommande år genom separata beslut. 
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